
PRODEJ

Nabízíme Vám rodinný dům 2+1 v obci Mořice. Dům je rohový a je velice hezky upraven
a zabydlen. V domě se dá ihned bydlet. V případě zájmu je možné také rozšířit bydlení o
2 pokoje v podkroví, které jsou v současnosti nevytápěné, ale odbočka na topení je
připravena, stačí napojit a prodloužit vedení topení. Dům je napojen na inženýrské sítě -
elektřinu, plyn. Voda je čerpána ze studně, která je na zahradě. Přípojka vody je rovněž
hotová, stačí se jen napojit. Odpad je sveden do septiku. Dům je napojen na
internetové připojení optickým kabelem a telefonní přípojku. Jsou zde 2 pokoje, malá
pracovna, kuchyně a koupelna, dále se v chodbě nachází spižírna. Celkově byl dům
rekonstruován v roce 2013, kde byly zbudovány nově rozvody elektroinstalace včetně
rozvodů na zabezpečení. Dále instalovány rozvody vody, odpadů, nově zbudována
koupelna. Instalován plynový kotel a ústřední topení. Podlahy jsou v kuchyni lino, v
obývacím pokoji parkety, a v ložnici palubky. Za domem se nachází dále…
(další popis na www stránkách)

Další parametry:
Topení: ústřední plynové,
Voda: studna nebo jiný vlastní zdroj, dálkový vodovod,
Energetická náročnost budovy: G - Mimořádně nehospodárná

Druh objektu
Stav objektu
Poloha objektu
Typ domu

Užitná plocha [m²]
Plocha parcely [m²]
Zastavěná plocha [m²]
Počet podlaží v domě
Celkový počet místností v
domě

Kraj
Okres
Obec (část obce)

Cena 1 990 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, další
pozn.:Cena je uvedena
včetně provize RK.

smíšený
dobrý
rohový
přízemní

80
444
199
1
3

OLK
Prostějov
Mořice

Nemovitost: domy a vily

Číslo zakázky: 656951

RD v Mořicích 2+1 se zahradou 245 m2, ÚT plyn,
zastavěná plocha 199 m2

tel. +420 543 217 040

ALVA REAL s.r.o.
Adresa Trnitá 311, Štěpánská 6, 60200 Brno

 ¦ 
e-mail: info@alvareal.cz

makléř
Sylva Čadová

+420 775 560 502
sylva.cadova@alvareal.cz

mailto:info@alvareal.cz

	RD v Mořicích 2+1 se zahradou 245 m2, ÚT plyn, zastavěná plocha 199 m2

